ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ________ 20___г.							№ _____

	О приостановке действия административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»  № 73 от 30.01.2019 г.

На основании предписания Комитета градостроительной политики Ленинградской области № 28-10/2019 «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности» от 01.11.2019 г., администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие Административного регламента предоставления Комитетом по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»,  утвержденного постановлением № 73 от 30.01.2019 г. (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области http://волосовскийрайон.рф.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству.

Глава администрации							В.В. Рыжков

Разослано: в дело, газета «Сельская Новь», сайт

М.А. Вихарева
8(81373)24-139
[bookmark: _GoBack]